RECORDER

Karachi, Friday 29 October 2021, 22 Rabi-ul-Awwal 1443

PLACEMENT OF THIRD QUARTER FINANCIAL STATEMENTS ON FAYSAL BANK'S WEBSITE www.faysalbank.com

The Financial Statements of Faysal Bank Limited for the Third Quarter ended September 30, 2021 has been posted at the Bank's website, www.faysalbank.com. Shareholders are informed to visit our website for reviewing the Third Quarter Financial Statements. The Weblink is https://www.faysalbank.com/en/financials/

If any Shareholder wishes to obtain a printed copy of the said Financial Statements, he / she is requested to write to the undersigned at Registered Office, Faysal House, ST-02, Commercial Lane, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi. The requested printed copy will be supplied free of cost within one week from the date of written request at the shareholder's registered address.

Karachi: October 29, 2021

By Order of the Board



Aurangzeb Amin Company Secretary & Head of Legal

www.faysalbank.com

faysalbank

ABC با قاعدہ تصدیق شدہ اشاعت کراچی خیدرآباذ تکھڑلا ہو راسلام آباد ملتان بہاد لپور بیٹا در اور نظفرآباد (آزاد ٹشیر) سے شائع ہونیوالاقوی اخبار CERTIFIE





جمعة المارك 22 رزيخ الاول 1443 هـ، 29 أكور 2021 44 كاتك 2077 بصفحات 10 قيمت 20 روي الشاره 321

فيعل بينكى تيسرى سهابى كحسابات كا ویت سائٹ www.faysalbank.com یراجراء

30 متبر 2021ء کوختم ہونے والی تیری سہ ماہی کے فیعل بینک کمیٹٹر کے حمایات بینک کی ویب سائٹ www.faysalbank.com پر جاری کروئے گئے ہیں شیئر بولڈرز کومطلع کیا جاتا ہے کہ تیسری سہ ماہی صابات کے جائزے کے لئے ہاری فدکورہ ویب سائٹ ملاحظہ کریں۔فیعل بینک لمیٹٹری تیسری سدمائی حسابات کے جائزے کے لئے ویب لنک <u>https://www.faysalbank.com/en/financials/</u>

اگر کسی شیئر بولڈرکو ذکورہ حسابات کی طبع شدہ نقل درکار بوتو اُن سے التماس ہے کہ اپنی درخواست ہمارے رجشر ڈ آفس واقع فیعل ہاؤس، ST-02، مرشل لین ، بین شاہراہ فیصل ، کراچی کے پد پرزبر یخطی کو کھیں تا کہ ذکورہ طبع شدہ قش شیئر مولڈرز ے رجمڑ ڈپنوں پڑھیجی جا کیں مطلوبہ طبع شد نقل بلامعاً وضتر حرین درخواست کے موصول ہونے کے ایک ہفتہ کے اندر فراہم کردی جائے گی۔

حسب الحكم بورؤ اورنگزیب امین كىپنى كىرىغرى ايند بىيد آف لىكل

كراجي:29 اكتوبر 2021ء



faysalbank

www.faysalbank.com